
 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 11.02.2022 r. 

WI.271.3.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

na realizację zadania pn. „Zakup wyposażenia w ramach projektu  pt. Torami nowej 

edukacji – wykształcenie, kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej przyszłości 

uczniów Mińska Mazowieckiego” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) Zamawiający informuje o złożonych w niniejszym 
postępowaniu ofertach. 

W części 1 zamówienia pn.: Zakup wyposażenia pracowni przyrodniczych  

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena ofertowa 
brutto  

1. 
Bitwork Mariusz Stankiewicz 

ul. Chabrowa 17 
05-091 Ząbki 

196 500,00 zł 

2. 
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

234 938,61 zł 

 

 

W części 2 zamówienia pn.: Zakup sprzętu TIK 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena ofertowa 
brutto  

3. 
eSzydlłowski, Łukasz Szydłowski 

ul. Piekarska 1 
49-353 Zielęcice 

161 117,70 zł 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dnia 10.02.2022r. o godz. 10:00:11, zatem 
po upływie wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert w części 2 
prowadzonego postępowania wpłynęła druga oferta złożona przez eSzydlłowski, 
Łukasz Szydłowski ul. Piekarska 1 49-353 Zielęcice. W ofercie została wskazana 
kwota 161 117,70 zł brutto za realizację przedmiotowego zamówienia.  


		2022-02-11T08:57:16+0100


		2022-02-11T09:23:36+0100




